

# Årsredovisning

för

**La Linda AB**

Org.nr. 559316-7942

Räkenskapsåret

2024-10-01 — 2025-09-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Sara Linda Marie Hörnfeldt, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen för La Linda AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01-2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom digital kommunikation och utbildning.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	998	2 073	1 811	401
Resultat efter finansiella poster	-60	232	-108	185
Soliditet (%)	27	25	-20	57

### Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat pga omplanering av personalbelastning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-107 525	174 983
Utdelning		-20 000	0
Balanseras i ny räkning	0	174 983	-174 983
Årets resultat	0		-24 838
Belopp vid årets utgång	25 000	47 458	-24 838

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	47 458
Årets resultat	-24 838
<b>Summa</b>	<b>22 620</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>22 620</b>
<b>Summa</b>	<b>22 620</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		997 610	2 073 008
Övriga rörelseintäkter		8 020	12 599
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 005 630</b>	<b>2 085 607</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-589 179	-1 079 090
Personalkostnader	2	-464 379	-749 285
Övriga rörelsekostnader		-3 535	-2 856
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 057 092</b>	<b>-1 831 231</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-51 462</b>	<b>254 376</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 743	1 317
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 119	-23 648
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 375</b>	<b>-22 331</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-59 838</b>	<b>232 045</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	-35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>35 000</b>	<b>-35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-24 838</b>	<b>197 045</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-22 062
<b>Årets resultat</b>		<b>-24 838</b>	<b>174 983</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-09-30	2024-09-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Immateriella anläggningstillgångar</strong>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<strong>Summa immateriella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>	4		
Andra långfristiga värdepappersinnehav		20 272	19 772
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>20 272</strong>	<strong>19 772</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>20 272</strong>	<strong>19 772</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		0	63 788
Övriga fordringar		8 212	7 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 770	311 247
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>88 982</strong>	<strong>382 570</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		65 961	69 845
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>65 961</strong>	<strong>69 845</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>154 943</strong>	<strong>452 415</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>175 215</strong>	<strong>472 187</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-09-30	2024-09-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		47 457	-107 525
Årets resultat		-24 838	174 983
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>22 620</strong>	<strong>67 458</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>47 620</strong>	<strong>92 458</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		0	35 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>35 000</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		55 556	166 667
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>55 556</strong>	<strong>166 667</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		14 521	85 148
Skatteskulder		25 382	22 062
Övriga skulder		23 141	56 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 995	14 305
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>72 040</strong>	<strong>178 062</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>175 215</strong>	<strong>472 187</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	1 660
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-1 660
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>-0</b>
Ingående avskrivningar	0	-332
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-332</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Kommentar till specifikation av koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Avser NFT med kopplade rättigheter som under fg år blivit värdelös pga utgivarens konkurs.

## Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	19 772	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	38 272	78 000
Försäljningar	-37 772	-58 228
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 272</b>	<b>19 772</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 272</b>	<b>19 772</b>

## Not 5 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

<b>Långfristiga skulder</b>	2025-09-30	2024-09-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-30.

2026-03-30

---

Sara Linda Marie Hörnfeldt  
Styrelseledamot